
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減人口総数前年比増減

4月 305,627 152,588 153,039 434 43,691 22,847 20,844 -190 227,830 349,318 175,435 173,883 244 346,313 3,005

５月 306,030 152,777 153,253 403 45,795 23,992 21,803 2,104 230,482 351,825 176,769 175,056 2,507 347,646 4,179

６月 305,943 152,710 153,233 -87 45,766 23,911 21,855 -29 230,405 351,709 176,621 175,088 -116 347,626 4,083

７月 305,783 152,607 153,176 -160 45,763 23,905 21,858 -3 230,364 351,546 176,512 175,034 -163 348,039 3,507

８月 305,758 152,643 153,115 -25 46,607 24,344 22,263 844 231,114 352,365 176,987 175,378 819 348,610 3,755

９月 305,577 152,571 153,006 -181 46,236 24,205 22,031 -371 230,542 351,813 176,776 175,037 -552 347,984 3,829

１０月 305,452 152,589 152,863 -125 47,176 24,665 22,511 940 231,351 352,628 177,254 175,374 815 348,809 3,819

１１月 305,262 152,498 152,764 -190 48,249 25,260 22,989 1,073 232,241 353,511 177,758 175,753 883 349,616 3,895

１２月 305,044 152,379 152,665 -218 48,285 25,321 22,964 36 232,086 353,329 177,700 175,629 -182 349,376 3,953

１月 304,620 152,166 152,454 -424 48,097 25,204 22,893 -188 231,609 352,717 177,370 175,347 -612 349,226 3,491

２月 304,446 152,099 152,347 -174 48,075 25,197 22,878 -22 231,407 352,521 177,296 175,225 -196 349,384 3,137

３月 304,040 151,914 152,126 -406 47,834 25,088 22,746 -241 230,894 351,874 177,002 174,872 -647 349,074 2,800
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